

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงิน

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลดอนรวก

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนรวก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๔,๔๓๔ บาท ( สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน )

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

๑.รื้อถอนหลังคาเดิมพร้อมติดตั้งหลังคาใหม่ ขนาด ๔.๐๐ X ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๒ ชุด และติดตั้งฝ้า เพดาน ทาสีอาคารภายในภายนอก ติดตั้งเหล็กดัดพร้อมซ่อมแซมประตูหน้าต่าง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ( รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลดอนรวกกำหนด )

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๓๑๔,๐๐๐ บาท

๔.บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบท้าย

๔.๑.....ปร. ๔.....

๔.๒.....ปร. ๕.....

๔.๓.....

๕.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| ๑. นางปวีณพร ทวีสุข            | ตำแหน่ง ประธานกรรมการ     |
| ๒. นายปรีชา อ่องมะลิ           | ตำแหน่ง กรรมการ           |
| ๓. นายกิตติศักดิ์ อันอินทร์    | ตำแหน่ง กรรมการ           |
| ๔. นายสุรศักดิ์ พุ่มแก้ว       | ตำแหน่ง กรรมการ           |
| ๕. นายประเสริฐศักดิ์ หาดโคกสูง | ตำแหน่ง กรรมการ/เลขานุการ |







ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลคอนววก อำเภอคอนววก จังหวัดนครปฐม

รายละเอียดที่ อบต.คอนววก กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลคอนววก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนววก

ประมาณการโดย นายประเสริฐศักดิ์ หาดโคกสูง

รายการเลขที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	งานเรือถอนหลังคาเดิมพร้อมขนย้าย	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
2	งานติดตั้งหลังคา ขนาด 4.00 ม.ยาว 8.00 ม. จำนวน 2 ชุด								
	- จันทันเหล็กกล่อง ขนาด 1½ x 3 นิ้ว หน้า 3.2 มม. (รวมตั้งรับจันทัน	12	เส้น	850.00	10,200.00	309.40	3,712.80	13,912.80	
	- แปลงเหล็กกล่อง ขนาด 1½ x 1½ นิ้ว หน้า 3.2 มม.	12	เส้น	520.00	6,240.00	197.70	2,372.40	8,612.40	
	- แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี Metel Sheet หน้า 0.40 มม.	64	ตร.ม.	200.00	12,800.00	70.00	4,480.00	17,280.00	
	- งานสีน้ำมันกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	43	ตร.ม.	40.00	1,720.00	35.00	1,505.00	3,225.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หน้า 4 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	108.00	ตร.ม.	300.00	32,400.00	50.00	5,400.00	37,800.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- มอับฝ้าเพดาน	52.00	ม.	25.00	1,300.00	5.00	260.00	1,560.00	
	- สมาร์ทบอร์ด หน้า 4 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ติดกันแนวกโครงสร้าง	32.00	ตร.ม.	280.00	8,960.00	50.00	1,600.00	10,560.00	
	เหล็กรับหลังคาเดิม								
	- งานสีน้ำพลาสติคฝ้าเพดานรวมสมาร์ทบอร์ดกันนก	140.00	ตร.ม.	38.00	5,320.00	30.00	4,200.00	9,520.00	